Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

О внесении изменений в статьи 28 и 87 Регламента
Государственного Совета Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Про е кт

Внести в Регламент Государственного Совета Республики Татарстан (в ре­

дакции постановления Государственного Совета Республики Татарстан от

9 июня 2010 года N2 973-IV ГС) (Ведомости Государственного Совета Татар­
стана, 2004, N2 2 (I часть); 2005, N2 3 (II часть), N2 10 (II часть), N2 12 (V часть);
2006, N2 1, N2 10 (I часть); 2007, N2 10, N2 12 (IV часть); 2008, N2 11 (IV часть);
2010, N2 6 (III часть); 2011, N2 3, N2 12; 2013, N2 5, N2 12 (II часть); 2014,
N2 1 - 2, N2 6 (III часть) следующие изменения:

1) часть 1 статьи 28 дополнить предложением следующего содержания:
«Проект повестки дня заседания комитета с указанием даты, времени,

места проведения заседания и материалы по вопросам повестки дня заседания

размещаются ответственным сотрудником Аппарата Государственного Совета

на официальном сайте Государственного Совета в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет».»;

2) статью 87 дополнить частью 7 следующего содержания:
«7. Законопроект, переданный на предварительное рассмотрение в ответ­

ственный комитет, одновременно размещается ответственным сотрудником

Аппарата Государственного Совета на официальном сайте Государственного

Совета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан